MMHENDI

Ttuczek do miesa XL

513125

Przeznaczony do rozbijania i zmiekczania wotowiny,
wieprzowiny, drobiu oraz ryb. Solidny i wytrzymaty, z
dwustronna gtowica. Jej wypukta strona ze szpikulcami
doskonale rozbija i zmiekcza mieso, natomiast ptaska jest
idealna dla miekkich, delikatnych mies. Ze wzgledu na znaczny
rozmiar gtowicy - ttuczek doskonale radzi sobie takze z
rozbiciem duzych i twardych kawatkéw miesa. Wygodna,
ergonomiczna, dtuga rekojes¢ z otworem pozwalajacym
na zawieszenie narzedzia. Ttuczek wykonany jest ze stopu
aluminium; pokryty powtoka dopuszczona do kontaktu z
zywoscia; posiada certyfikat ,,Food Contact Compliance”.

Dane techniczne
Odpowiedni do : Kontakt z zywnoscia

Nieodpowiedni do : Zmywarka do naczyn

Materiaty : Aluminium

[los¢ w opakowaniu 1

Dtugo$é (mm) : 300

Szeroko$¢ (mm) : 80

Wysoko$¢ (mm) : 80

Waga itemu netto (kg) : 0.665

Measurements : 300x80x(H)80

Kolor : czarny
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Specyfikacje transportu

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Waga netto (kg)

Dtugo$¢ opakowania
Szerokos$¢ opakowania
Wysoko$¢ opakowania
Quantity per (inner) package
Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet

: 8711369513125
: 82055100

: 0.75

: 0.67

: 320
: 280
: 185
)

: 340
: 290
: 385
212
: 432
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